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Shaik ZD15 zapach domowy Jabłko
115 ml B-1049

Cena 28,00 zł

Numer katalogowy 8683181983137

Kod producenta ZD15

Kod EAN 8683181983137

Opis produktu
Shaik Dyfuzor - Perfumowany zapach do domu Jabłko - Odkryj intensywną słodycz owocowego aromatu!

Owocowy zapach do domu Jabłko to niezwykle intensywny koktajl, który ukształtował się na bazie specjalnie dobranych
olejków, przeznaczonych do aromatyzacji pomieszczeń. To rewelacyjna propozycja dla osób w każdym wieku, poszukujących
doskonale wyczuwalnych we wnętrzach aromatów, inspirowanych naturą. Drewniane patyczki zapachowe, zamknięte w
przezroczystym, szklanym flakoniku z pachnącym płynem, skutecznie unoszą w powietrze cudowną, nieco kwaskowatą woń,
połączoną ze słodkimi, upajającymi nutami.

Cechy, jakie posiada Shaik Zapach do domu Jabłko:

    Uniwersalna kompozycja zapachowa, przeznaczona do domów, salonów SPA, gabinetów urody czy luksusowych salonów
mody. Produkt może być stosowany przez cały rok. Doskonale sprawdzi się jako aromat na jesienne wieczory i zimowe
poranki.
    Ciepły, słodkawy Shaik Zapach do domu Jabłko utrzymuje się we wnętrzach przez 30 dni.
    Pałeczki zapachowe roztaczają cudowną mieszankę nut dojrzewających w słońcu, skropionych deszczem jabłek. W
połączeniu z zielonymi akordami tworzy to prawdziwy eliksir aromatów. To kompozycja ponadczasowa, doskonała w okresie
Bożego Narodzenia, gdy zestawi się ją z nutami korzennymi czy drewnem cedrowym.

Dlaczego warto kupić zapach do domu Jabłko?
Efektownie prezentujące się patyczki zapachowe Shaik to markowy produkt, który może być używany przez cały rok
kalendarzowy. To rewelacyjna propozycja dla miłośników nut owocowych. Proponowany przez nas słodki zapach do domu
zaskakuje swoją intensywnością. Ta esencjonalna mieszanka aromatycznych owoców jabłoni poprawi nastrój każdego dnia.
Oferowany eliksir aromatów uzależnia od pierwszych chwil.

Odkryj intensywną słodycz owocowego aromatu dzięki Shaik Zapachowi do domu Jabłko! Zamów teraz i otul swoje wnętrza w
zapach soczystych jabłek, który przeniesie Cię do sadu w pełni dojrzałych owoców!

Pojemność: 115 ml
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